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اقتصادی

 با اجرای پویش بخشش اجاره بها
 در دوران تعطیلی کرونا انجام شد

 بخشش اجاره بهای
 150 واحد تجاری مشهد 

زنده روحیــان- پویش مردمی بخشــش اجــاره بها در 

تعطیــات کرونایــی بــه همــت ســتاد هماهنگــی و 
پشــتیبانی کمیته هــای مردمــی مقابله بــا کرونا در 
اســتان آغاز شــد و در اولیــن روز اجرای ایــن پویش 
اجاره بهای 150 واحد تجاری در آذرماه بخشــیده 
شــد. به گزارش خراسان رضوی، روشــنک، رئیس 
کانــون کارآفرینــان اســتان در این زمینــه گفت: در 
راســتای اهداف تدوین شده برای ســتاد پشتیبانی 
مردمی مقابله با کرونا دومین پویش این ســتاد پس 
از نذر ماســک با هدف بخشــش اجاره بها در شرایط 
فشار اقتصادی و الزام به تعطیلی واحدهای صنفی 
به ویــژه در مجتمع های تجاری از طــرف موجرین را 
راه اندازی کردیم. وی تاکید کرد: در اولین روز اعام 
رســمی این پویش با تماس 52 نفــر از موجرین خیر 
مشــهدی با دبیرخانه این پویش 150 واحد تجاری 
اجاره بهای ماه آذر خود را به مســتاجران بخشیدند 
و آن را دریافــت نمــی کننــد.وی گفــت: امیدواریم 
همانند پویش نذر ماسک که با استقبال خیره کننده 
خیران همراه بود این پویش نیز به همین شکل ادامه 
داشــته باشــد و از همه موجرین می خواهیم شرایط 

سخت این روزها را به یکدیگر آسان کنند.

 مصرف نفت سفید
 در استان افزایش یافت

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
اســتان گفــت: در آبــان مــاه امســال 1۹ میلیــون 
و 2۹0 هــزار لیتــر نفــت ســفید در ایــن منطقه به 
مصرف رسید که در مقایسه با مدت مشابه پارسال 
3درصــد افزایــش یافته اســت. اصغــری در گفت 
و گو با ایرنــا افزود: از ایــن میزان هشــت میلیون و 
۴۷ هزار لیتر مربــوط به مناطق فاقــد گاز طبیعی 
در اطراف مشهد اســت که نســبت به پارسال 2۶ 
درصــد افزایــش یافتــه اســت. وی اظهار کــرد: از 
اردیبهشــت امســال، متقاضیــان نفــت ســفید بــا 
ثبت نام در ســامانه درخواســت فــراورده نفتی به 
آدرس newtejaratasan.niopdc.ir بــه ثبــت 
مشــخصات و احراز هویت خــود اقــدام کردند که 
بر اســاس آن ماهانــه 220 لیتر نفت ســفید و ۴۴ 
کیلوگــرم گاز مایــع در اختیــار خانوارهــای ثبــت 
نام شــده که به گاز طبیعی دسترســی ندارند قرار 
می گیرد. مدیر شــرکت ملی پخــش فراورده های 
نفتی منطقه خراسان رضوی گفت: توزیع گاز مایع 
و نفت ســفید پیش از این به صورت حواله دســتی 
و از طریق عوامل توزیع انجام می شــد کــه این کار 
مشکات بسیاری برای شهروندان ایجاد می کرد.

سخنگوی شورای هماهنگی بانک های استان:

 دستورالعملی مبنی بر
 نپرداختن وجه نقد توسط 

خودپردازها صادر نشده است
سخنگوی شورای هماهنگی امور بانک های استان 
در خصــوص علــت نپرداختــن وجــه توســط برخــی 
خودپردازها، گفت: دستوالعملی مبنی بر نپرداختن 
وجه توســط خودپردازها صادر نشــده است؛ ممکن 
است دستگاه وجه نقد نداشــته  یا دچاراشکال شده 
باشد.کاوه پور در گفت وگو با فارس، اظهار کرد: شاید 
به صورت موردی دســتگاهی وجه نقد تمــام کرده یا 
بنا به هر دلیلی با خرابی سنســور مواجه شده و اقدام 
به پرداخت پول نمی کرده اســت؛ اما دستورالعملی 
مبنی بر این که خودپردازها پول ندهند، تاکنون صادر 
نکرده ایم. وی ادامه داد: چنان چه موردی وجود دارد 
که فردی در یک خیابان به چندین خودپرداز مراجعه 
کرده است و نتوانسته وجه نقد دریافت کند نام بانک 

و آدرس اعام شود تا بررسی کنیم.

مدیرامور دام جهاد کشاورزی:

سرانه تولید گوشت در استان 
۷/۶ کیلو گرم است

مدیر امــور دام ســازمان جهادکشــاورزی اســتان 
با بیــان این که ســرانه تولید گوشــت در خراســان 
رضوی ۷.۶ کیلوگرم است، افزود: در ۷ ماه امسال 
تعــداد ۷۶۷ هــزار راس دام ســبک و ســنگین در 
کشتارگاه های استان کشتار شده که میزان تولید 
گوشــت آن 33 هزار تن اســت. به گــزارش روابط 
عمومی جهاد کشــاورزی اســتان، داوطلب اظهار 
کرد: با توجه به خروج ۴12 هزار و 55۴ راس دام  
از استان و ورود 153 هزارو 2۹1 دام در هفت ماه 
امسال ،تراز صادرات دام استان 25۹ هزارو 2۶2 
راس مثبت بوده است. وی افزود: با احتساب تولید 
گوشت حاصل از آن میزان تولید گوشت در استان 
۴2 هزارو ۷۴۷ تن است که سرانه تولید به ازای هر 
نفر ۷/۶ کیلوگرم خواهد بود. وی گفت: عاوه بر 
این درصدی از دام نیز در خارج از کشتارگاه کشتار 
شــده که در این آمار لحاظ نشده اســت. مدیر امور 
دام استان افزود:پیش بینی می شود سرانه تولید 
گوشت در استان تا پایان سال بیش از 12 کیلو گرم 

به ازای هر نفر باشد.
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اقتصاد و سیاست

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان گفــت: با فعال 
ســازی واحدهــای تولیــدی راکد در حــوزه تولیــد مرغ، 
از ابتــدای آذرمــاه دو میلیــون و ۹5 هــزار و ۸۸0 قطعــه 
جوجه ریزی در استان انجام شــد، 12۹ واحد مرغداری 
در استان، امکان پرورش مرغ ۴5 روزه با ظرفیت تولید 2 
میلیون و ۶۴۸ هزار و ۴35 قطعه جوجه ریزی و تولید پنج 
هزار و 2۶ تن گوشــت را دارند که با توجه به فعال سازی 
آن باید در 12 روز آینده این میزان گوشت مرغ در استان 
تولید و در بازار توزیع شــود. به گــزارش ایرنا، محمدرضا 
اورانــی در نشســت کارگروه تنظیــم بازار اســتان افزود: 
این طرح برای جبران کاهش جوجه ریزی در اســتان در 
نامه ای به مدیران شهرستانی جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی اباغ شــد که بر اســاس آن واحدهای غیرفعال را 
شناسایی کنند و آن ها را به جوجه ریزی اختصاص دهند. 
وی گفت: در هشت ماه نخست امسال 52 میلیون و 12۹ 
هزار و 3۷2 قطعه جوجه ریزی در اســتان انجام شده که 
با احتســاب وزن هر قطعــه 1.۹کیلوگرم منجــر به تولید 
۹2 هزار تن گوشت مرغ شــده که نسبت به سال گذشته 
کاهش یافتــه اســت. اورانی یــادآور شــد: در صورتی که 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت فروشگاه های منتخب 
خود را معرفی کند، گوشــت گرم مرغ با قیمت مصوب در 

این فروشگاه ها هم توزیع خواهد شد.

گوشت مرغ قطعه بندی شده قیمت گذاری می شود	 
همچنین معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
نیز در این نشست گفت: کمیته کارشناسی متشکل از 
نمایندگان دستگاه های اجرایی موثر در بخش تولید و 
توزیع گوشت مرغ، قیمتی برای گوشت مرغ قطعه بندی 
شــده تعیین می کند که این قیمت بــه تصویب کارگروه 
تنظیم بازار استان می رسد. رسولیان افزود: این اقدام 
برای کنترل قیمت گوشــت قطعه بندی شــده در بازار 
است که در این زمینه به زنجیره های تولید گوشت مرغ 
در استان به اندازه نهاده ای که به نرخ دولتی می گیرند 
و میزان گوشــتی که به قیمت مصوب عرضــه می کنند 
اجازه داده شود بخشی از گوشت مرغ قطعه بندی شده 
را به قیمت مصوب بفروشــند. وی ادامه داد: با توجه به 
افزایش قیمت گوشــت مرغ در هفته گذشته، کارگروه 
تنظیم بازار اســتان ناگزیر از ممنوعیت خروج گوشــت 
مرغ منجمد از اســتان و ممنوعیت قطعه بندی گوشت 

مرغ و همچنین توزیع میزان زیادی گوشت مرغ منجمد 
در خراســان رضوی بــود. وی همچنین دربــاره کمبود 
روغن نباتی در استان گفت: برای جبران کمبود روغن 
نباتی در اســتان طبق مذاکره اســتاندار بــا مدیرعامل 
شــرکت بازرگانی دولتی ایران توافق شد به میزانی که 
روغن نباتی در بازار توســط واحدهای تولیدی اســتان 
توزیع می شــود ســهمیه روغن خام به خراسان رضوی 
اختصاص یابد. وی ادامه داد: در حوزه برنج هندی نیز 
هزار تن ســهمیه جدید به خراســان رضــوی اختصاص 
یافته است و سازمان تعاون روستایی در توزیع این برنج 
در روستاها نقش مؤثری ایفا خواهد کرد.شریعتی مدیر 
کل دام پزشکی استان نیز در این نشست گفت: مصوبه 
اخیر کارگــروه تنظیم بازار اســتان مبنی بــر ممنوعیت 
خروج گوشت منجمد مرغ و قطعه بندی گوشت، باعث 
کاهش قیمت گوشت مرغ و رســیدن آن به هر کیلوگرم 
250 هزار ریال در اســتان شــده که این روند کاهشی 
ادامه دارد.ساعدی سرپرست معاونت بازرسی و نظارت 
ســازمان صمت اســتان نیز اظهار کرد: از ابتــدای آبان 
باهدف تشدید نظارت و بازرســی بر حوزه عرضه کالا و 
خدمات، دو هــزار و ۷۹5 فقره پرونــده تخلف به ارزش 
1۹۴ هزار میلیارد ریال در استان تشکیل و به تعزیرات 
حکومتــی ارســال شــد.اخوان ،کارشــناس مســئول 
نظارت بر کالا و خدمات ســازمان صمت اســتان هم در 
این نشســت بیان کرد: طی یک ماه اخیــر در گروه مواد 
غذایی، قیمت گوجه فرنگی، سیب زمینی، موز، روغن 
نباتی، روغن مایع، شکر، حبوبات، برنج پاکستانی و رب 
گوجه فرنگی افزایش یافته که بیشترین افزایش مربوط 
به گوجه فرنگی با ۹۴ درصد افزایش است. در مقابل، 
قیمت اقامی مانند پیاز زرد، برنج ایرانی و برنج هندی 

در بازار استان کاهش داشته است.

از میان خبرها

شهرستان ها

مدیر کل تعزیرات حکومتی  استان اعلام کرد: 

 جریمه3.2میلیارد ریالی
 برای گران فروشی برنج

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان از محکومیت سه 
میلیارد ریالی برای گران فروشی برنج خبر داد.به 
گزارش ایســنا به نقــل از  روابط عمومی  ســازمان 
تعزیــرات حکومتــی، ســید مرتضی مدنــی فدکی 
گفت: با گــزارش به دســت آمــده  از اداره صنعت، 
حیدریــه  تربــت  شهرســتان  تجــارت  و  معــدن 
درخصوص گران فروشــی 2۷ تن برنج پاکستانی 
تنظیم بازار، پرونده به شعبه اول تعزیرات حکومتی 
این شهرستان ارسال شــد.وی افزود: پس از طی 
مراحل قانونی، مشخص شــد که برنج های مذکور 
به قیمتی بیشــتر از نرخ مصوب فروخته شده است 
و در نهایت با احراز تخلــف، متهم به پرداخت مبلغ 
سه میلیارد و 2۴ میلیون ریال جزای نقدی در حق 

صندوق دولت محکوم شد.

مدیر جهاد کشاورزی خوشاب خبر داد: 

 ارز آوری ۹0 میلیون دلاری
 پسته خوشاب 

ملکی-مدیر جهاد کشــاورزی خوشــاب در گفت وگو 

با خراســان رضوی تصریــح کرد:باغداران خوشــاب 
امســال هشــت هزار و 500 تن پســته خشــک و 2۸ 
هزار تن پسته تر برداشــت کردند. رودسرابی  گفت: 
از این مقدار پســته بیش از ۴0 درصد آن صادر شــده 
اســت. وی ادامه داد: ســه هــزار و 500 تن محصول 
تولیدی پسته خوشاب به کشورهای مختلف آسیایی 
و اروپایی صادر شــد که ارزش آن حــدود ۹0 میلیون 
دلار برآورد شده است.رودسرابی،با اشاره به این که 
دو واحد صادر کننده اروپایی و آسیایی به طور مستقیم 
محصول پســته را در شهرستان خوشــاب خریداری 
می کنند  و از طریق مبادی گمرک صادرات انجام می 
دهند، افزود: پســته مرغوب خوشــاب به کشورهای 
مختلــف اروپایــی از جملــه انگلیــس، بلغارســتان و 
مجارســتان و کشــورهای آســیایی چین، اندونزی، 

سنگاپور و تایوان صادر می شود.

رئیس اداره منابع طبیعی خلیل آباد مطرح کرد: 

اجرای پروژه های آبخیزداری 
 خلیل آباد نیازمند

 10 میلیارد تومان اعتبار 
حســین نوری-رئیس منابع طبیعی خلیــل آباد گفت: 

اجرای کل پروژه های شهرستان در بحث آبخیزداری 
نیازمند اعتبار 10 میلیارد تومانی است. مهدی مظفر 
جالی در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار کرد: به دلیل 
نبود مطالعات در حوزه حفظ منابع طبیعی در قسمت 
جنوبی شهرستان، تا سال گذشــته هرسال خسارت 
زیادی به عرصه کشاورزی منطقه وارد می شد. وی از 
اجرای طرح مطالعاتی دراین قسمت خبرداد و افزود: 
هم اکنون مطالعه در این خصوص در حال اتمام است 
واین مهم فرصت خوبی برای کشاورزان منطقه است 
که از آب های دپو شده پشــت بند ها و سد ها استفاده 
کنند. وی با بیان این که در شهرستان 20 بند خاکی 
داریم که حجم این بند ها حدود 2 میلیون متر مکعب 
آب گیری است، تصریح کرد: با توجه به خسارت هایی 
که سیل سال گذشته به سازه های حوزه شهری وارد 
کرد، با پیگیری هایی که توســط فرماندار شهرستان 
و اداره کل انجام شــد، مجدد کلیه ســازه هــا در حوزه 
شهری مرمت شــد و هم اکنون آماده آب گیری است. 
رئیس اداره منابــع طبیعی خلیل آباد بــا تاکید بر این 
که اگر این سازه ها نبود، شهر خلیل آباد و روستاهای 
مجــاور از ســیل خســارت شــدیدی می دیــد، افزود: 
عملیات پخش ســیاب یکی از درخواست های مهم 
این اداره است که به رغم بازدید های اداره کل و شرکت 
مطالعه کننده، هنوز این امر محقق نشده است. وی با 
بیان این که در شهرستان 20 هزار هکتار تاغزار داریم، 
اظهار کرد: آسیب رســاندن به این تاغزارها خط قرمز 
منابع طبیعی است و اگر شهروندان مشاهده کردند که 
کسی تاغی را  می شکند و اقدام به تهیه زغال و چرای 
غیر مجــاز می کند، به همــکاران ما اطــاع دهند یا با 
تلفن 150۴ تماس بگیرند تا در اسرع وقت پیگیری و 

برخورد قانونی شود. 

 برداشت 42 تن دانه آفتاب گردان
 از اراضی کشاورزی جوین 

 شمس آبادی -مدیر جهاد کشاورزی جوین از برداشت  

۴2 تن دانه روغنی آفتاب گردان  از سطح 35 هکتار 
از اراضی کشــاورزی جوین خبر داد.قارزی در گفت 
و گو با خراســان، با بیان این که 35 هکتــار از اراضی 
کشاورزی این شهرستان به کشت دانه روغنی آفتاب 
گردان اختصــاص یافته اســت، افزود : از این ســطح 
زیرکشت،  ۴2 تن دانه روغنی آفتاب گردان برداشت 
شده است. قارزی با اشاره به این که دانه آفتاب گردان 
همانند دیگر آجیل ها و دانه ها، منبع خوب و سالمی از 
اسید های چرب ضروری است، گفت: دانه های آفتاب 
گردان منبع عالــی از مواد مغذی ضــروری همچون 
ویتامین E هســتند. ویتامیــن E یک آنتی اکســیدان 
قدرتمند اســت که در بیشــتر آجیل ها و دانه ها یافت 
می شــود اما دانه آفتاب گردان یکی از بهترین منابع 
طبیعــی این آنتــی اکســیدان محســوب می شــود و 

می تواند در مبارزه با رادیکال های آزاد مفید باشد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی خبر داد: 

 توزیع5000 تن گوشت مرغ
 در استان طی12روزآینده

معاون گردشگری استان:
 تکمیل 15 درصد گنجایش واحدهای اقامتی فعال

 در هفته نخست آذر
کل  اداره  گردشــگری  معــاون 

میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی خراســان 
رضوی گفــت: طــی هفته 
نخســت آذر مــاه بــا توجــه 

بــه محدودیــت هــای جدید 
کرونایی به طور میانگین حدود 

15 درصــد ظرفیت واحدهــای اقامتی 
فعال در این اســتان با حضور مســافران 
تکمیل شــد. بیدخوری در گفــت و گو با 
ایرنا افزود: این روزها معادل یک چهارم 
واحدهای اقامتی رســمی استان شامل 
هتــل، هتل آپارتمــان و مهمانپذیر فعال 
بوده و بقیه به دلیل شرایط ناشی از شیوع 
بیماری کوویــد 1۹ و کاهش چشــمگیر 
ورود و خــروج مســافر و گردشــگران، 
غیرفعــال و تعطیــل موقت هســتند. وی 
ادامــه داد: بر اســاس آمارگیــری انجام 
اقامتــی  واحدهــای  ظرفیــت  شــده، 
رســمی شــامل هتــل هــا 13.۷درصد، 

هتــل آپارتمان هــا 1۷.۴ درصد و 
مهمانپذیرهــا 15.۴ درصــد 
تکمیل شــده و بیــش از ۸0 
درصد اتاق هــای این مراکز 
اقامتی خالی اســت. معاون 
گردشــگری اداره کل میراث 
فرهنگــی، گردشــگری و صنایع 
دســتی خراســان رضــوی همچنیــن بــا 
اشــاره به کاهش چشــمگیر و بی ســابقه 
ورود و اقامــت گردشــگران خارجــی در 
مشــهد افزود: بیش از ۷درصد مهمانان 
حاضــر در واحدهــای مهمانپذیر، حدود 
۸ درصد مســافران هتل ها و حدود 20 
درصــد مســافران هتــل آپارتمــان ها را 
مســافران خارجــی تشــکیل می دهند. 
شایان ذکر است بیش از دو هزار و ۷00 
واحد تاسیسات گردشگری در خراسان 
رضــوی دارای مجوز هســتند که بیش از 
هزار واحــد آن را اماکن اقامتی تشــکیل 

می دهند.

ناظر گمرکات خراسان رضوی:

۷000 تن کالا در گمرک استان دپو شده  است
ناظــر گمــرکات خراســان  رضــوی 

گفت: حدود ۷000 تن کالا در 
گمرک اســتان وجود دارد که 
شــامل پنبه، کود شــیمیایی، 
مــواد اولیــه، ماشــین آلات، 

ضایعات کارتن و موبایل است. 
امیــد جهانخــواه در گفت وگــو با 

ایســنا، در خصــوص علل دپو شــدن این 
کالاها اظهــار  کــرد: حــدود 5500 تن از 
کل آمار کالاهای دپو شده در گمرکات، به  
تازگی وارد گمرک استان شده  و صاحبان 
کالا منتظــر تبــادل اســناد مالکیــت کالا 
هســتند. همچنیــن حــدود 1000 تن از 
ایــن کالاها، بــا توجه بــه تصمیمــات اخیر 
ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، در حال 
انجام تشــریفات گمرکی و ترخیص بوده و 
حدود 300 تن مشــمول مقررات متروکه 
شــده  اســت. وی تصریح کــرد: تاکنون در 
خصــوص ازبیــن رفتــن و گذشــتن تاریخ 
انقضای کالاهای اساســی و فاسدشدنی، 
موردی در اســتان گزارش نشــده  اســت. 

ناظر گمــرکات اســتان در خصوص 
چالش هــای ایجاد شــده برای 
گمرک استان با شیوع ویروس 
کرونا تصریح کرد: با توجه به 
بســته  شــدن مرزهای کشور 
ترکمنســتان، در سال گذشته 
امــکان صــادرات و ترانزیــت کالا 
به کشور ترکمنســتان و دیگر کشورهای 
آسیای میانه از طریق ترکمنستان با مشکل 
و کندی مواجه شــد. جهانخواه افــزود: با 
توجه به پیگیری های به عمل آمده از طریق 
تمامی سازمان های ذی ربط، مرز ریلی از 
ابتدای امسال و کامیونی به صورت محدود 
در مرز سرخس فعال شــده و امیدواریم در 
آینده نزدیک، شاهد فعالیت مرز لطف آباد 
وهمچنین عــادی  شــدن تبادلات بــه این 
کشــورها باشــیم. وی گفــت: امیدواریــم 
صاحبــان کالا با توجه بــه تصمیمات اخیر 
ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت، هرچه 
سریع تر به اظهار کالا به گمرک و ترخیص 

محمولات خود اقدام کنند.

آیت ا... علم الهدی: 

همه پهنه زندگی شهید فخری زاده 
خدمت به مردم بود 

امام جمعه مشهد در پیامی شهادت شهید فخری زاده را تسلیت 
گفت. در پیام آیت ا... علم الهدی آمده است: شهادت عطیه الهی 
است در مقام جبران ایثارگری های مردان مخلص دلداده حق 
که این تفضل خدایی شامل حال عزیز فرزانه اندیشمند، مرحوم 
شــهید دکتر فخری زاده شــد . بزرگواری که در کارنامه عمرش 
از دوران دفاع مقدس تــا مرحله فداکاری در خــط دفاع از نظام 
و خدمت به مردم همه پهنه زندگــی او را فراگرفت. این فضیلت 
نهایی همه خوبی های وی را به خانواده آن شهید و همسر فداکار 
و فرزندان برومندش تبریک عرض می کنم و ضایعه اسفناک از 
دســت رفتن این ذخیره ارزشــمند انقاب را بــه محضر مقدس 
رهبر معظم انقاب و تبار دفاعی این نظام و جامعه انقابی کشور 

تسلیت عرض می نمایم.

ملت ایران از خون شهید فخری زاده نخواهد گذشت	 
قرارگاه منطقه ای شمال شرق نیروی زمینی ارتش نیز در بیانیه ای 
اعام کرد: ملت شهید پرور ایران اسامی و نیروهای مسلح مقتدر 
کشور عزیزمان از خون پاک شــهید فخری زاده نخواهند گذشت 
و انتقام خون وی را از قاتان و آمران و حامیان او خواهند گرفت. 
به گزارش ایرنا، در این بیانیه آمده اســت: ملت و نیروهای مسلح 
اجازه نخواهنــد داد که ایــن جنایتکاران در رســیدن بــه اهداف 
پلید خود کــه همان وابســتگی و تســلیم ملت بزرگ ایران اســت 
دست یابند و باید دشمنان کوردل، بدانند که ترور این سربازان و 
یاران عزیز انقاب اسامی گرچه تلخ است، اما راهی را که شهید 
فخری زاده ها آغاز کرده اند، هرگز متوقف نخواهد شد.  روحانیت 
معزز، فرماندهان محتــرم، کارکنان دلاور و ســربازان غیور یگان 
های تحت امر این قرارگاه مستقر در استان های خراسان رضوی، 
شمالی و جنوبی، گلستان و سمنان این مصیبت را به محضر مقام 
معظم رهبری و همه تاشگران و رهروان راه استقال و سربلندی، 
همراهان و همرزمان آن دانشــمند عزیز و به خصوص به خانواده 
محترم فخری زاده تسلیت عرض کرده  و علو درجات این شهید را 

از خداوند منان خواستارند.

اجرای طرح ختم مجازی قرآن برای شهید محسن فخری زاده	 
همچنین به گــزارش مهر، مســئول مســاجد منطقه ۶ مشــهد 
گفت: با توجــه به شــیوع ویــروس کرونــا و محدودیت هایی که 
برای برگزاری مراســم در نظر گرفته شــده، طرح ختم مجازی 
قرآن برای شهید فخری زاده اجرا می شود. سید محمدحسین 
جوادی اظهارکرد: از این طرح برای شــهید هسته ای و دفاعی 
کشــورمان اســتقبال خوبی صــورت گرفته و امید اســت بتوان 
در چنین شــرایطی این گونه طرح ها را به مردم معرفی کرد تا با 

جذب مخاطب بیشتر باعث گستردگی این گونه طرح ها شد. 

کارشناس مسئول نظارت و بازرسی سازمان صنعت ، معدن 
و تجارت خراســان رضوی گفت : قیمت مصوب تخم مرغ   درِ 
کارخانه 12هزار و برای مصرف کننده 1۴هزارو500تومان 
اســت. به گزارش »خراســان رضوی«، عباس اخــوان افزود: 
قیمت مصوب برای مصرف کننده در ستاد تنظیم بازار کشور 
1۴هزارو500 تومــان و درِ مرغداری 12هــزار تومان اعام 
شــده و فروش تخم مرغ بالاتر از قیمت مصوب تخلف به شمار 
می آیــد و مردم مــی توانند این نــوع تخلفات را برای بررســی 
به ســامانه 12۴ اطاع دهند. وی تصریح کرد: روز دوشــنبه 
به اتاق اصناف اعام کردیم تا گشــت های بازرســی را در این 
زمینه تشدید کند و بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت 
نیز بازرســی هایی را بیشتر از ایام گذشــته در دستور کار قرار 
داده اند. وی گفت: هم اینک تخم مرغ با قیمت بالاتر از قیمت 

مصوب در برخی مراکز فروش سطح شهر درحال عرضه است 
که در قالب طرح تشــدید رصد نظارتی بر شرکت های پخش 

، مرغــداری ها و واحدهــای عرضه کننده کالا در دســتور کار 
قرار گرفت وپرونده ها به تعزیرات حکومتی ارسال می شود. 
عباس اخوان درباره اظهار نظر برخی از سازمان های مسئول 
مبنی بر بالا تر بودن قیمت تخم مرغ از قیمت اعامی سازمان 
صمت تصریح کرد: ماک عمل ما قیمت هایی است که توسط 
ستاد تنظیم بازار کشور اعام شــده و قیمت های بالاتر مورد 
قبول ما نخواهد بود و سازمان جهاد کشاورزی نیز باید مرغ و 
تخم مرغ رابا قیمتی طبق قیمت های مصوب در سطح مراکز 
توزیع کند. اخوان درباره تعداد پرونده های تشــکیل شده در 
بازه زمانی ابتدای آبان تا روز دوشــنبه )دیــروز( نیز گفت: در 
این بازه زمانی در زمینه کنترل قیمت تخم مرغ ۴25 بازرسی 
انجام شده که 12 پرونده تخلف تشکیل و به تعزیرات حکومتی 

ارسال شده است.

کارشناس مسئول نظارت و بازرسی صمت استان:

قیمت مصوب تخم مرغ برای مصرف کننده14500تومان است


